
 

UCHWAŁA  Nr XIII/140/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 października 2007 r. 

    
w sprawie ustalenia dopłaty na powiększenie środków obrotowych spółki pod nazwą  
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bornem 
Sulinowie. 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 oraz  
z 2007 r. Nr 48, poz.327 i Nr 138, poz.974) oraz art.177 i 178 ustawy z dnia 15 września 
2000r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz.1037; z 2001 r. Nr 102, poz.1117;  
z 2003 r. Nr 49, poz. 408 i Nr 229, poz. 2276; z 2005 r. Nr 132, poz.1108, Nr 183, poz. 1538 i 
Nr 184, poz.1539 oraz z 2006 r. Nr 133, poz. 935 i Nr 208, poz.1540) i § 11 aktu 
załoŜycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych w Bornem Sulinowie – Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100) celem powiększenia środków obrotowych Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Bornem Sulinowie. 

2. Dopłata podlega zwrotowi przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółkę  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Bornem Sulinowie w terminie do dnia 30 czerwca 
2008r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


